000 "BbIToBUK-XKKX" MNHH: 5043031531
Cepnyxos, yrmua Xvmukos, Aom 4 OrPH: 1075043002748

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

MOCKOBCKASA OBJIACTb, CEPMYXOB, MEP. MOTO3ABOCKOW, OOM 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 29.03.2017
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2016
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2016

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHCcoBble nratexu notpedurenen (Ha Havario nepuoga):  2750,62 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5 4 epronay: 41267,48 py6.

6. 3aporkeHHOCTL NoTpebuTenen (Ha Ha4aro nepuoaa): 30083,16 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 635955,72 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 399093,90 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 34073,52 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 202788,30 py©.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 652320,00 py®.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 652320,00 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 652320,00 py6.

18. ABaHcoBble Nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepyopa).  12371,46 py6.

lMepexofsiLe OCTaTku AEHEXHbIX CPEACTB (Ha KOHeL|
19. nepvoaa): 23670,00 py®.

20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 23340,00 py®6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl no CcoAepPXKaHNK 3eMeENTbHOIo ydacTtka C arieMeHTaMun o3enieHeHna n 6ﬂar0yCTp0[7ICTBa, WHbIMKW OO beKTaMMU,
npegHa3HavYeHHbIMU An4 OGCJ'I}DKVIBaHVIﬂ M 3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

PaboTbl No conepkaHuio 3eMENLHOTO y4YacTka C 3MeMEHTaMM1 03ETIEHEHMS 1

21. HaumveHoBaHve paboTb! OnaroycTpoicTBa, VHbIMM OOLEKTaMK, NpeaHa3HaYEHHBIMU A1 O0CITyXXMBaHUA U
AKCMIyaTaLymm MHOrOKBapTVPHOrO AoMa
"onoBas daKTMyeckas
2. CTOMMOCTL paboT (ycryr) 68430,00 py6.

93, HavmeroBaHve pabots! (ycryru),

BLINOMHSIGMON B paMKax YKa3aHHOro pasnerna MexaHudeckas yBGopka cHera Ha MpgoMOBOI TEPPUTOPUM

MeproanYHOCTL BhINOMHEHNS
2. palboT (OkazaHus ycryr) Fea v Gonee pas & ro
25. EavHvua nsmepenmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. u3MepeHns 0,01 py6.

23, HameroBaHve paGots! (ycryru),

BbINOMHSIEMOM B pamKax yKasaHHOro pasgerna BbialumsaHHe rasoHos

24 Meproon4HOCTL BbINOMHEHNS

paboT (OKa3aHus! yCryr) Hea v 6oree pas B rog

25. EavHvua nsmepeHmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHns 0,01 py6.



23.

24.

25.
26.
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24.

25.
26.

23.
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26.
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24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.
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24.

25.
26.

23.

24.
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23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHys
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHUs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHuiua namepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha ef. U3MepeHust

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHnst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. U3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbIMNOMHAEMON B pamMKax yka3aHHOro pasgerna

MeproaM4HOCTL BbIMOSHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHvua vavepeHns

CroumMocTs Ha ef. nm3MepeHna

QuICTKA KPbILLIEK MIOKOB KOMoALEB

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
0,01 py6.

OumcTKa NpUOOMOBOV TEPPUTOPUM OT CHEra HAHOCHOTO MPOMCXOMXOEHUA (M
noaMeTaHVe TakoW TEPPUTOPW, CBOBOLHOM OT CHEXXHOTO MOKPOBa)

OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
0,19 py6.

OymcTKa OT YNoTHEHHOTO CHera

OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
1,17 py®.

[NoameTaHve CBEXEBbIMaBLLEro CHera

OauH pas B CyTkM

KB. M
0,09 py®6.

Coguranve CBEXEBbINaBLLEro cHera 1 O4nCTKa I'Ile}J,OMOBOVI TeppuUTOopUn OT CHEra n
Nbaa npuy Ham4Mm KonenHoC cablille 2¢cm

OnuH pas B CyTku

KB. M
0,37 pyb6.

OurcTKa NPULOMOBOV TEPPUTOPMM OT HaNeam v Ibaa

OnuH pas B cyTku

KB. M
2,31 pyb6.

Ouwnctka ot MycCopa ypH, YCTaHOBIMEHHbIX BO3Jie Noabe3a0B

OnuH pas B CcyTkn

KB. M
0,10 py®6.

Y6opka KpblrbLia 1 MrioLLaaKkv nepes BXo4oM B Moabe3a
OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
0,08 py6.

MoomeTaHmre 1 ybopka NprooMOBOI TEPPUTOPUA
OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
0,26 py6.

Y6opka rasoHoB
OauH pas B CyTkM

KB. M
0,04 py6.

PaGoTbl N0 cogepXaHuio NoMeLLEHUIA, BXOOSALLKX B COCTaB OGLLEro MMYyLLECTBA B MHOTOKBapTUPHOM J0OMe

21.

22.

23.

HavmveroBaHve paboTs!

onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

I'Iepmop,mq HOCTb BbINOMHEHUA

PaboTtbl no coaepKaHWio MOMELLLEHNI, BXOASALLUX B COCTaB obiero nvyLiecisa B
MHOIrOKBapTmpHOM AoMe

52180,00 py®.

Mbimbe OKOH



24.
25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

paboT (OkazaHus ycryr)
EavHnua vismepeHns

CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus yCryr)

EQvHuiua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHuua uamepermst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua navepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

BExxerogHo
KB. M
0,40 py6.

BriaxxHas NpoTvipka NOIOKOHHIKOB, OKOHHBIX PELLIETOK, NP NeCTHIL, LKkados 413
3EKTPOCHETHMKOB CMAbOTOHBIX YCTPOMCTB, MOYTOBBIX SILLIMKOB, ABEPHbIX KOPODOK,
NOroTeH ABEPel, [OBOAYMKOB, ABEPHBIX PyYeK

E>xerogHo

KB. M
0,82 py6.

OumcTKa CMCTEM 3aLLUTBI OT IPs3n (METAITIMYECKMX PELLIETOK, SIHEUCTLIX MOKPLITUIA,
NPVSIMKOB, TEKCTUIMbHBIX MATOB)

OnuH pas B MecsiL

KB. M
0,09 py®6.

MbITbe NECTHNYHBIX MIIOLLLAA0K M MapLuei

OnuH pas B MecsiLy

KB. M
0,34 py6.

BriaxHoe nogmMeTaHue NeCTHUYHbLIX Mo aaokK n MapLuen

E>XeHEeBHO, KPOMe BOCKPECHBIX M MPasaHUYHbIX AHEN

KB. M
0,12 py6.

ObecneveHre yCTpaHeHua aBapvu7| Ha BHYTPMOOMOBbIX MHXKEeHEPHbIX cCuCTeMax B MHOITOKBapTUMpHOM goMe

21.

22,

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHme paboTbl

onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproan4HOCTL BBINONHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHSEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperst
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

ObecneyeHme YCTpaHeH!s aBapuii Ha BHYTPUOOMOBbIX MHKEHEPHBIX CLUCTEMaX B
MHOrOKBapPTVIPHOM [10Me

26450,00 py6.

ObecneyeHme yCTpaHeHUs aBapuii Ha BHYTPUOOMOBbIX MHKEHEPHBIX CLUCTEMaX B
MHOrOKBapPTVIPHOM JI0Me 3a 2 roryroavie

ExxepHeBHO

KB. M
1,07 py6.

Obecneverve yCT1paHeHus aBapui Ha BHYTPUOOMOBbIX UHXEHEPHbIX CUCTEMaX B
MHOIrOKBapTmpHOM [iOME 3a 1 nonyrogvne

ExxenHeBHO

KB. M
1,01 py®.

PaboTbl Mo cogepxaHunto n PEeMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBOro O60py,D,OBaHVIF|

21.
22.

23.

24.

25.
26.
PaboTbl no o6ecneyeHmo BbiIBO3a ObITOBLIX OTXOA0B
21.

22.
23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHre paboTbl

ogoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua uavepeHys
CronmocTb Ha efl. M3MepeHs

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. M3MepeHna

TexHu4yeckoe obCnyxuBaHue

21.

HavmveroBaHve paboTs!

PaboTbl Mo conepkaHuio U PEMOHTY CHUCTEM BHYTPOOMOBOIO ra3oBoro 0GopyA0BaHUS

17450,00 py6.

OpraH13aLmst MPOBEPKM COCTOSIHVSE CUCTEMbI BHY TPZOMOBOIO ra3oBoro 0bopyaoBaHus 1

ee oTaenbHbIX 3NEMEHTOB
ExxemecsuHo

KB. M
0,69 py6.

Pabotsl no obecrneyeHnio BbIBO3a ObMTOBLIX OTXOO0B
106030,00 py®.
BbIBO3 TBEPAbIX ObITOBLIX OTXOA0B

ExxenHeBHO

KB. M
4,29 py6.

TexHnyeckoe obcryxuBaHue



23.

24.

25.
26.

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. M3MepeHna

139090,00 py6.

TEXHNHECKOE OBCITyXMBaHIE MHKEHEPHOTO 0GOPYJ0BaHMS N KOHCTPYKTUBHBIX AIEMEHTOB
30aHui

ExxenHeBHO

KB. M
5,47 py6.

PaboTbl (ycryrv) no ynpasreHno MHOFOKBaPTHPHLIM JOMOM

21.
22,

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

[opoBas dakmyeckast
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbIMOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
paboT (okasaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeprioaMHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

TeKyLmmn peMoHT

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

HavmeHoBaHve paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamMKax yka3aHHoOro pasgjera

Meproan4HOCTL BbIMOIHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua uavepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MEepEHUs

HavmvieHosaHve paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha ef. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproan4HOCTL BBINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepernst
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

Pa6oTb! (ycryri) no ynpasrieHio MHOrOKBapTUPHBLIM JOMOM

166200,00 py®.
Haroru

ExxerogHo

KB. M
0,27 pyb.

ycnyrn PKL, kommncens GaHka

ExxenHeBHO

KB. M
0,51 py6.

00LL,eaKCNITyaTaLyOHHbIe PacXobl

BExxenHeBHO

KB. M
5,76 py6.

TexyLL A peMoHT
89924,00 py®6.

CweHa Bblkrtovaterst (06bem - 1 wr., cymma - 251 py6.)

Mo mepe HeobxoamMmocm

LUT.
251,00 py®.

YCTPOMCTBO BbIKIMKOHATESSA aBTOMATMHECKoro (oobem - 2 wr., 5291 py6.)

Mo mepe HeobxoamMmocm

L.
2645,00 py6.

3aB03 necka B necoqHuLy (06bem - 0,34 ky6.m., 297 py6.)

Mo mepe HeobxoamMmocm

Ky6. M
877,00 py6.

Okpacka Marbix dopMm (naBodek) (0bbem - 9,1 k.M., cymma - 1090 py6.)

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
119,00 py6.

lMokpacka Gopatopos (06bem - 126 nor.m., cymma - 4577 py6.)

Mo mepe Heobxogmmoc

for. m
36,00 py6.

Okpacka yaros C.O. (06beM - 2,5 kB.M., cymma - 597 py6.)

I'IpM noaroTtoeke K 3ume
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24.
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26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,
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23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

EQvHuua usmepeHmns
CroMMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbIMNOMHAEMON B pamKax yka3aHHOro pasgera

Meproan4HOCTL BbIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepermns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperns
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BbIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEpEHUs

KB. M
239,00 py6.

3akpbnvie 1 oTKpbITue 3aBIPKKM HA ce™ (06beMm - 2 LT, cymma - 4340 py6.)

Mo mepe Heobxogmmoc

LUT.
2170,00 py®.

CwmeHa 3aaBvekkn A4.-50 (06bem - 2 Wwr., cymma - 5426 py6.)

I'IpM noaroTtoeke K 3ume

LUT.
2713,00 py6.

Cwmena croHoB A.-20 (0bbem - 1 wT., cymma - 345 py6.)

I'Ipvl noaroTtoeke K 3aume

LUT.
345,00 py®.

CwmeHa Tpybonposoga 4.-20 (06bem - 1,2 m.n., cymma - 587 py6.)

I'Ipvl noaroTtoeke K 3aume

rnor. M
489,00 py0.

PeMoHT 3aaBwkek 6e3 CHSi ¢ MecTa (06beMm - 8 WwT., cymma - 10848 py6.)

[Mpw noaroToBke K 3ume

LUT.
1356,00 py6.

PemoHT rpsasesukoB (06bem - 2 WT., cymma - 2712 py6.)

[Mpn nogrotoske K 3vivie

LUT.
1356,00 py6.

CwveHa BeHnen A-32 (06bem - 1 W, cymma - 1220 py6.)

I'Ipm noaroToBke K 3ume

LUT.
1220,00 py6.

CwveHa BeHnen A-20 (06bem - 3 LT, cymma - 1642 py6.)

I'IpM noaroToeke K 3ume

LUT.
547,00 py6.

PeMoHT msrkon kporm (06bem 142,5 - M2, cymma - 50999 py®6.)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

KB. M
358,00 pyb.

PaGoTbl N0 cogepaHuio Y PEMOHTY CUCTEM [bIMOYAANEHUS U BEHTUNSLIUN

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus yCryr)

EQvHuua usmepeHmns

CrovmocTs Ha eq. nm3MepeHna

Pabotbl no coaepyKaHio 1 peMOHTY CUCTEM AbIMOyOarieHnUA 1 BeHTW ALK

4170,00 py®.
PaboTbl Mo conepaHuio 1 PEMOHTY CUCTEM AbIMOYAareH s Y BEHTUIISILMNA

ExexBaptarnbHo

KB. M
0,16 py6.



WHO®OPMALIUA O HANTMYMN NPETEH3UW MO KAYECTBY BbIMOSIHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)

27. Korm4ecTtBo NOCTYNMBLLMX MPETEH3WIA 0
28. Kormm4yecTtBo y40BMETBOPEHHDBIX MPETEH3NI 0
o9, KormyecTtBo npeteHauii, B yA0BNETBOPEHIM 0

KOTOpbIX OTKa3aHO
30. Cymma npomsBeaeHHoro nepepacyeta 0,00 py®6.

OBLUAA UHO®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHBbIM YCITYTAM

ABaHcoBble nriatexv notpeduTento
31. (Ha Havaro nepvoaa): 0,00 py®6.

MepexoasiLiie OCTaTKN AEHEXHbIX
32. CPencTB (Ha Havaro neproaa): 0,00 py6.

3aporkeHHoCTL noTpebuTernei
3. (Ha Havaro nepvoaa): 0,00 py®.

ABaHCOBbIE MIATEXW NOTPEOUTENIO
H. (Ha KoHeLl neproaa): 255,94 py6.

MepexoasiLve ocTaTkn AEHEXHbIX
35. CpercTB (Ha koHeL nepviona): 0,00 py6.

3agorpKeHHoCTL noTpebuTernei
36. (Ha koHeL, Neprioaa): 0,00 py6.

NHD®OPMALIUA O NPEAOOCTABJIEHHBLIX KOMMYHAIBbHBIX YCITYTAX

WH®OPMALIMSA O HANTMYUWN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABJNEHHbLIX KOMMYHANBHbLIX YCITYT

47. Konv4ecTso NocTynyBLLMX NPeTeH3nin 0

48. KonvmuecTBo yO0BMETBOPEHHbIX MPETEH3WIA 0

49, KornunyectBo npeteHsuii, B yA0BNETBOPEHUM KOTOPbIX 0
oTKasaHo

50. Cymma npomn3BeneHHoro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEEUTENEN-
AOIMKHMNKOB

51. HanpagrieHo npeTeH3unii NoTpeduTensiM-aorvkHKam 9
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIIEHUI 0
53, [ory4eHo AeHEXHbIX CPEACTB Mo pesyribTatam 21271,89 py6.

NPETEH3VIOHHO-ICKOBOI PaboThI



